4014/23 ze dne 18.9.2023
(dále jen „Příjemce“) 

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen „Smluvní strana“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1 Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje Příjemci poskytnout finanční příspěvek, 
a to peněžitou částku 140.462,36 Kč (slovy Jednostočtyřicettisícčtyřistašedesátdva Kč 
třicetšest haléřů) za účelem zajištění spojů veřejné osobní dopravy na území Plzeňského kraje 
v dopravním roce 2022/23 (v období od 03.09.2023 do 09.12.2023), kterou Příjemce jako 
objednatel veřejné osobní dopravy zajišťuje ve svém územním obvodu.